
Čerpadla pro odčerpávání vody
SP 6 Flat Inox

Ideální pro max. čerpací výkon 14.000 l čisté vody za hodinu: výkonné ponorné čerpadlo Kärcher SP 6 Flat
Inox s plochým odsáváním až do úrovně 1 mm odčerpání, Level Sensorem a spínačem automatického/
manuálního režimu. Včetně předfiltru.

Vybavení:
• Komfortní držadlo
•
• IQ Level Sensor
• Odnímatelný předfiltr z

ušlechtilé oceli
• Quick Connect pro rychlé a

snadné připojení hadice
• Přepnutí manuální/automatický

provoz Spínač na čerpadlu
• Level Sensor: plynulá definice

spínací výšky

Objednací číslo: 1.645-505.0

Technické údaje
Výkon motoru max. (W) 550

Průtok max. (l/h) < 14000

Čerpací výška/tlak max. (m/bar) 9/0,9

Ponorná hloubka max. (m) 7

Velikost zrn max. (mm) 5

Výška zbytkové vody -

Přívodní teplota max. (°C) 35

Hmotnost bez příslušenství (kg) 5,7

Rozměry (D x Š x V) (mm) 238x287x356

Připojovací závit -

Připojovací kabel (m) H07RN8-F /10

Napětí (V) 230-240

Frekvence Hz 50



Detaily

Popis
Výkonné ponorné čerpadlo na čistou vodu od Kärcheru odčerpává čistou až lehce znečištěnou vodu s
čerpacím výkonem 14.000 l/h a perfektně se tak hodí pro odčerpávání bazénů, drenážních šachet a pro
odstranění následků škod v domě a sklepě způsobených vodou. Pro ochranu oběhového kola čerpadla
při silnějším znečištění doporučujeme použít přiložený předfiltr z ušlechtilé oceli. Robustní kryt z
ušlechtilé oceli a kvalitní těsnění výrazně prodlužují životnost čerpadla. ??? ponorné čerpadlo je
vybaveno plynule přenastavitelným Level Sensorem, který čerpadlo při kontaktu s vodou okamžitě spustí.
Čerpadlo SP 6 Flax Inox navíc disponuje sklopnými podstavnými nožkami, díky kterým toto ponorné
čerpadlo spolehlivě naběhne již od 7 mm hloubky vody. Čerpadlo v manuálním režimu může být
stisknutím spínače nastaveno na trvalý provoz. Jak v trvalém provozu, tak i v automatickém režimu může
čerpadlo odsávat až do 1 mm výšky zbytkové vody a zanechat za sebou efekt dosucha vytřené podlahy -
vždy v závislosti na tom, jak je nastaven Level Sensor. Připojovací hrdlo Quick-Connect navíc umožňuje
zvláště rychlé a bezproblémové připojení 1"-, 1 1/4"- a 1 1/2"-hadic.

Použití
• Na škody způsobené vodou v domě a ve sklepě (únik vody z pračky, prosáknutí podzemních vod)
• Pro odčerpání vody z bazénů
• K instalaci v drenážní šachtě
•

Vybavení a užitek
Keramické těsnění
Pro obzvláště dlouhou životnost.

Sklopné podstavné nožky
Přepnutí z normálního provozu s vyšším průtokem na úroveň odčerpání až do 1 m s efektem dosucha
vytřené podlahy.

Level Sensor
Pro plynulé nadefinování momentu zapnutí a vypnutí čerpadel.

Automatické odvzdušnění
Čerpadlo v manuálním provozu naběhne již při stavu vody min. 7 mm.

Quick Connect
Připojovací hrdlo pro rychlé a snadné připojení 1"-, 1 1/4"- a 1 1/2"-hadic k čerpadlu.

Spínač automatického/manuálního režimu
Pro přepnutí mezi automatickým a manuálním režimem.

Komfortní držadlo
Dá se pohodlně uchopit a může být využit i jako držák pro upevnění lana.

Robustní a snadno připojitelný předfiltr z ušlechtilé oceli
Chrání čerpadlo před příliš silným znečištěním a zabraňuje tak ucpání oběhového kola čerpadla.



Volitelné příslušenství

Ostatní

Objednací číslo 2.997-100.0

Sací hadice
Sací hadice, metrové zboží, 1”
Spirálová hadice odolná podtlaku, metrové zboží pro individuální potřebu délky
hadice. Použitelná jako individ. sací souprava v kombinaci s Kärcher přípojnými
díly a Kärcher sacími filtry.
Objednací číslo 6.997-346.0


